eorum voluntatem & commiíne eonsilium iiTld mbdo-dispo^

nere praesumerem. Sicque faftum est quod defunélo genítore

meo secundum eorum dispositionem & arbitrium invita nup-
serim cruento piáítico i (*) Aragonensi tyrántio ,- kífelici'ter- él

jun&a nefando & execrabili matrimonio. (1) .

¿ .j/ 3ffbi|

• & Quae vel quanta dedecora, dolores?, & tormentay^tiáh^
diu cum eo sui passa sim , nemo melius quam tua prudehtia

no*

(*) Infnr, phañtastico.
k

(í) Vide cap. 79. num; 3.

P2
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Vfí!?
novit : non solum enim me jugiter turpibus dehonoravit ver-

bis , verumetiam faciem meam suis manibus sordidis , muí-

toties turba^am esse , pede suo me percusisse , omni dolen-

dum est nobilitati : ipse nimirum mente sacrilegio pollutus,

nnlla discretionis ratione formatus , auguriis confidens, & di-

vinationibus Corvos, & Cornices possenocere, irrationabi-

liter arbitratus, sapientes viros & nobiles quasi erubescendo

subterfugit, fa&usque vilium collega nebulonum ad omnem
levitatis strepitum solicitatur: execrata apostatarum consor-

tia studiose veneratur, omnemque divinum Ecclesiae cultum,

personasque religiosas pro nihilo ducens aspernatur. Hinc

est quod Ecclesias Del absque pietate violat , & dirumpit,

earumque ministros expoliat , possessionesqúe eripit. Hinc

est quod Burgensem Episcopum & Legionensem á suis sedi-

bus suae violentia tyrannidis expulsit. In Palentinum etiam

manus injecit 7 quem sub christianee fidei tenore ad se venire

praeceperat , & sic per fraudem eum & dolositatem cepit. Ar-

chiepiscopum quoque Toletanum, religiosam scilicet Eccle-

siae Dei columnam * & Romanae Sanétitatis Legatum , á Dioe-

cosi sua per bienniam absentavit , necnon & Abbatem S. Fa-

cundi á proprio fugavit Coenobio , in cujus locum sacrilegurn

fratrem suum omni remota religione & justitia intro-flizayit*

Insuper etiam tanto furore & oíjio in filiolum meum Ade-

fonsum exarserat, ut ad eum extinguendum totis viribus an-

helaret v existimans Regno secure potiri , si puer quoquo-

modo traderetur neci : quo circa bellicosum Comitem Petrum

fidei firmitate fortissimum dirá machinatione perditum iré

moliebatur , eo quod fidus infantuli nutritius nulla tribula-

tione vel molestia ab ejus fidelitate separan poterat , cui do-

minium patre meo pracipiente in Legione Civitate juraverat.

r . 3 Saevus igitur Celtiberus Gallaetiam furibundus in-

travit & quot & quanta facinora in regione illa patrave-

rit, nobilium cedes, militum apud Montem rsoum crudeli-